АРМЯНСЬКА
MICbKA РАДА

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АРМЯНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
А Р М Я Н С К

Ш Е Э Р Ш У Р А С Ы

42 СЕССИЯ Л СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

01у, Xg.Q5.ZClO У  vsy
О занесении трудовых
коллективов и передовых
работников на городскую
Доску Почета

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым и в соответствии с Положением о Доске Почета
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым,
утверждённым решением Армянского городского совета от 30.04.2015 №112,
на основании представлений трудовых коллективов города Армянский
городской совет решил:

1. За достигнутые успехи и весомый вклад в социально-экономическое
развитие города Армянска, создание материальных и духовных ценностей,
воспитание детей и молодёжи, лечение и оздоровление населения, активную
благотворительную и общественную деятельность, учитывая представления
трудовых коллективов предприятий, организаций и учреждений города занести
на городскую Доску Почёта в 2020 году с размещением фотографий передовых
работников, выдачей свидетельств о занесении на Доску Почета:

1.1. Трудовые коллективы:
1.1.1. Г осударственного бюджетного учреждения Республики Крым

«Армянский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
(директор - Деркач Татьяна Ивановна, председатель совета трудового
коллектива - Женеску Кристина Владимировна);

1.1.2. Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» города
Армянска Республики Крым (директор - Копылов Станислав Валерьевич,
председатель первичной профсоюзной организации - Будько Наталья
Леонидовна);

1.2. Передовых работников:
1.2.1. Базылева Сергея Владимировича - слесаря-ремонтника 6 разряда

участка по ремонту и монтажу технологического оборудования в основных
технологических цехах Армянского Филиала Общества с ограниченной

ответственностью «Титановые инвестиции»;
1.2.2. Бережного Владимира Павловича - слесаря аварийно

восстановительных работ 5 разряда муниципального унитарного предприятия
«Армянскводоканал» Муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым;

1.2.3. Господаренко Галину Филипповну - председателя Совета ветеранов
Армянского Филиала Общества с ограниченной ответственностью «Титановые
Инвестиции»;

1.2.4. Кривенко Петра Кузьмича - слесаря-ремонтника 3 разряда
муниципального казенного предприятия «Благоустройство» муниципального
образования городской округ Армянск Республики Крым;

1.2.5. Морозову Светлану Григорьевну - начальника отдела МФЦ г.
Армянск Государственного бюджетного учреждения Республики Крым
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»;

1.2.6. Сотниченко Людмилу Егоровну - дворника санитарного участка
Муниципального унитарного предприятия «Управление жилищно-
коммунального хозяйства» муниципального образования городской округ
Армянск Республики Крым;

1.2.7. Храмову Светлану Васильевну - главного бухгалтера
муниципального казенного учреждения «Центр финансово-хозяйственного и
методического сопровождения деятельности образовательных учреждений»
города Армянска Республики Крым;

1.2.8. Чернегу Олега Андреевича - руководителя клубного формирования
Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» города
Армянска Республики Крым.

2. Аппарату Армянского городского совета обнародовать настоящее
решение путем размещения на информационном стенде Армянского
городского совета и в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет» на сайте Армянского городского совета, на
официальном Портале Правительства Республики Крым на странице
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым
(armyansk.rk.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию мандатную,
по вопросам депутатской деятельности, местного самоуправления и
межмуниципального сотрудничества, нормотворчества, охране прав и

И.И. Нижник